
UCHWAŁA Nr V/25/2007
Rady Gminy Świdwin
z dnia 14 lutego 2007r.

w sprawie wskazania wiceprzewodniczącego Rady Gminy do podpisywania 
polecenia wyjazdu służbowego dla Przewodniczącego Rady Gminy.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (j.t.:  Dz.  U. z 2001r. Nr 142,  poz.  1591 z późn. zm.)  i  § 2 ust.  2 
rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 
2000r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży 
służbowych radnych gminy (Dz. U. Nr 66, poz. 800 z późn. zm.) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. Wyznacza się ____________________________________________

Wiceprzewodniczącego  Rady  Gminy  Świdwin  do  podpisywania  poleceń 

wyjazdów służbowych  dla  Przewodniczącego  Rady  Gminy  Pana  Kazimierza 

Lechockiego.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia na tablicy ogłoszeń 

w Urzędzie Gminy Świdwin.

Przewodniczący
Rady Gminy

mgr  Kazimierz Lechocki


